
令和 4年 12月 2日 

保 護 者 各 位 

南城市立玉城小学校  

校長 大城 直也 

＜公 印 省 略＞ 

 

令和４年度学校徴収金・PTA会費第 3回引き落としについて（ご案内） 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、令和４年 5月 17日付「令和４年度 学校徴収金・PTA会費について」にて年間の納入金額及び

内訳についてお知らせしました。つきましては、口座振替日が間近になりましたので改めてお知らせい

たします。 

なお、この文書は全世帯へ配布しています。すでに一括納入していただいている場合はご了承くださ

い。 

※口座登録は全児童が対象です。まだの方は、早めの手続きをお願いいたします。 

記 

 

【納入方法】  口座振替 

 

【口座振替日】 12月 12日（月） 

※今年度、最後の口座振替となります。上記期日までに、残高不足の無いよう登録

口座へ入金をお願いいたします。 

 

【振替手数料】 1世帯あたり 1回につき 88円。 ※納入金額に加算して引き落としされます。 

         

【納入金額】 

  ◆学校徴収金                               単位：円 

口座振替日 1学年 2学年 3学年 4学年 5学年 6学年 

6月 10日 10,000 6,000 8,000 7,000 6,000 8,300 

9月 12日 5,000 4,000 5,000 5,000 5,000 8,000 

12月 12日 2,000 2,110 3,693 2,840 4,600 8,000 

合計 17,000 12,110 16,693 14,840 15,600 24,300 

   

◆PTA会費（1世帯につき月額 750円、各徴収月に 4ヵ月分の引き落しとなります。） 

口座振替日 6月 10日 9月 12日 12月 12日 

振替金額 3,000円 3,000円 3,000円 

    

【注意事項】 ※残高不足等により口座振替ができなかった徴収月がある場合は、未徴収分も合わせて 

引き落としとなります。 

 
《お問い合わせ》 玉城小学校事務室  ＴＥＬ：９４８-７２５１ （徴収金：大見、PTA：知念） 


